-1-

五教研（小）〔2022〕24 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区 40 岁以下（含 40 岁）

小学语文教师公开课比赛第一学段

决赛活动的通知

各小学、九年制学校：

现将我区 40 岁以下（含 40岁）小学语文教师公开课比赛第

一学段决赛活动安排通知如下：

一、活动时间

2022 年 5月 18日，早上 8:35开始

二、活动地点：震华小学

三、上课安排

-2-

姓  名 节次 上课班级 内      容

贺学红 1 二一班 《羿射九日》

汪  雨 2 二一班 《当世界年纪还小的时候》

廖俊霞 3 二二班 《当世界年纪还小的时候》

党  琪 4 二二班 《羿射九日》

四、针对本次决赛主题，特聘二码头小学朱家慧老师为本次

教师培训活动主讲教师。

主讲内容：《小学语文低段识字写字教学的有效策略》

五、评委：尹庆芳、王丽君、陈有权、李冰梅、钟淑容

六、参加活动人员：各校派该学段一至两名教师参加活动。

七、评奖：4 名参加当天赛课的教师，将评出一等奖 1 名，

二等奖 3 名。

八、其他注意事项

1、所有参加活动教师注意往返安全，差旅费回原学校报销。

2、参加活动教师请配合承办学校做好疫情防控。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 5月 16日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 5月 16日印